
平成 29年 8月 29日

東 京 与 論

会長 竹内 英健

ヨロンサンゴ祭実行委員会

委 員 長   林  幹大

第47回 ヨロンサンゴ祭へのご協力について
(お ネL)

処暑の侯、貴殿ならびに貴団体におかれましては益々ご清栄のこととお慶

び申し上げます。

さて、 8月 12日 。13日 の二日間にわたり、第 47回 ヨロンサンゴ祭を
盛大に開催することが出来ました。開催にあたりましては、格別なるご高配

を賜り、誠にありがとうございました。

今回は、町民の皆様やご来島の観光客の皆様に昨年以上に楽しんで頂こう

と実行委員会―同、一致団結し努めて参りました。その結果、内容的に大変

好評で、大勢の町民の皆様やご来島の観光客の皆様にご来場頂き、ご満足頂

けたものと思います。これもひとえに、貴殿ならびに貴団体の皆様のあたた

かいご協力の賜であり、サンゴ祭実行委員会一同心より感謝申し上げます。
これからもヨロンサンゴ祭ならびに与論町連合青年団の活動に対し、ご理

解、ご協力をお願いしますとともに、貴殿ならびに貴社のみなさまの益々の

ご発展をお祈り申し上げ御礼といたします。

〈
本　社は



平成 29年 8月 12日 (土)～ 13日 (日 )
会場 :茶花海岸

パ レー ド

ハー リー大会 E*r1 */a-

川畑アキラ ライブ 花 火 大 会


